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KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZA'

FtesE

Te nderuar anetard te Kuvendit td Komunesl

Ftoheni ti merrni pjesd n€ mbledhjen inauguruese tE Kuvendit tE Komun6s sE Ferizajt, e

cila do tE mbahet me dat6 03.12.2025.

Gjithashtu, ju njoftoj se me kete rast do te beni betimin dhe do te nenshkruani deklaraten

solemne pdr marrjen e detyres s€ anetarit te Kr"rvendit te Komunes se Ferizajt.

Ceremonia fillon n€ ora 10:00, nE sallEn e Kuvendit tE Komun6s nE Ferizaj.

Te bashkangjitur me ftesen gjeni edhe rendin e dites.

25.11.2025

Me respekt,

Agim Aliu

Kryetar i Komun6s sE Ferizajt rw
KT'.b/\;ot
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVA O REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

Rendi i dit6s i propozuar p6r mbledhjen inauguruese

03.12.2025, ora L0:00

10:00-10:15 Aritja dhe nenshkrimi i anetareve te Kuvendit te Korrunes dhe pjesemarresve

tj ere

10:15- 10:30 Fjala mireseardhese e anetarit me te vjeter te Kuvendit te Korrunes

. Fjala e mireseardhjes

10:30-10:45 Kryesimi i mbledhjes nga anetari me i vjeter i Kuvendit te Komunes

. Dhenia e betimit nga anetaret e Kuvendit te Komunes

. Dhenia e betimit te Kryetarit te Komunes

10:45-11:00 Fjala pershendetese e Kryetarit te Komunes

1 1 :00-1 1:40 Zgedhja e Kryesuesit te Kuvendit te Komunes

7l:45 Mbyllja e seances


